



KENDO-SM har avgjorts i Uddevalla under helgen. Malmö var dominerande och vann både i lag och individuellt genom Björn Gustavsson. Foto: Bengt Öhberg

Malmö bäst i kendo-SM

Uddevalla svarade för ett fint arrangemang

UDDEVALLA: I helgen har Uddevalla varit värd för årets SM i kendo. Björn Gustavsson från Malmö var mästerskapets store vinnare med guld både individuellt och i lag.

- Känns mycket bra. Det är sex-sju stycken som har chans att vinna så det gäller att ha en bra dag, vilket jag hade, säger 23-åringen efter sitt första individuella SM-guld.

50 kendokas (deltagare) fanns i Agnebergshallen på lördagen och gjorde upp om SM-medaljerna både individuellt och i lag. Uddevalla Kendo-klubb gjorde ett hyfsat mästernskap. En delad tredjeplats i lag-

tävlingen och bäste kendoka på 12:e plats.

Ingen kvartsfinal

- Vi hade siktat på att få någon i kvartsfinalen men nu blev det inte så, säger Anders Törnqvist.

- Men med tanke på att vi både tävlat, dömt och haft hand om allt runt omkring är det ett godkänt resultat även om jag inte är riktigt nöjd, fortsätter Anders.

I Uddevallas bronslag ingick Anders Törnqvist (13:e individuellt), Andreas Malm, Peter Olofsson, Daniel Albertsson (14:e), Thomas Axelsson (12:a)

och Axel Mellqvist.

Sveriges bästa kendoklubb, för närvarande, är Malmö vilket också syntes i resultatlistorna. I den individuella klassen lade Malmö beslag på de tre översta platserna. Björn Gustavsson vann finalen över klubbkamraten Terje Andersén som bl a har fyra EM-brons från tidigare. På delad tredjeplats kom Joakim Strömsnäs tillsammans med Stockholms Mats Wahlqvist. Mats som bland annat vunnit EM är för övrigt den ende svensk som har 5 Dan.

Fint arrangemang

I lagfinalen vann GAK Enig-

het-Malmö 1 över Stockholm med 3-1 (en match slutade oavgjord).

- Vi brukar vinna lagfinalen, säger Björn Gustavsson och skrattar, men visst har han rätt. Sedan 1984 har Malmö bara gått miste om guld två gånger.

Uddevalla visade också på nytt att staden kan arrangera stora idrottsevenemang om bara viljan finns. I samband med kendo-SM visades det upp flertalet budogrenar såsom taido, taekwon do och aikido för att nämna något. Dessutom avgjordes en match i judos damallsvenska (se separat artikel).

Johan Petersson